ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2023 № 304
рп. Дедовичи

О внесении дополнений в
перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Дедовичи»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация городского поселения «Дедовичи»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Дедовичи», утвержденный постановлением Администрации городского поселения Дедовичи от 21.12.2021 №456, дополнив его следующими кодами доходов:

	182
	1 01  02130 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 01  02140 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2023 г.

Врио Главы Администрации городского                                                             поселения «Дедовичи»                                                                              И.В. Гаврилова